
1 
 

Uchwała nr 155/2025 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 12 listopada 2025 roku 

w sprawie przyjęcia warunków i trybu rekrutacji  

na studia podyplomowe w ramach projektu  

pt.  „Nowoczesne i profesjonalne PSZ = wysoka jakość świadczonych usług”  

nr FERS.01.02-IP.06-0006/24  

na rok akademicki 2025/2026 oraz 2026/2027  

na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 4 lit. a oraz § 26 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu WSB Merito we 

Wrocławiu, w brzmieniu nadanym uchwałą nr 4/25/2025 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych 

Merito Sp. z o.o. z dnia 20 maja 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w „Statucie Uniwersytetu 

WSB Merito we Wrocławiu”, zgodnie z wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu WSB Merito we 

Wrocławiu z dnia 5 listopada 2025 r. do Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  

w sprawie przyjęcia warunków i trybu rekrutacji na studia podyplomowe w ramach projektu pt.  

„Nowoczesne i profesjonalne PSZ = wysoka jakość świadczonych usług” nr FERS.01.02-IP.06-0006/24  

na rok akademicki 2025/2026 oraz 2026/2027 na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu oraz 

uchwały Zarządu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu nr 69/2025 z dnia 7 listopada 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcia warunków i trybu rekrutacji na studia podyplomowe  

w ramach projektu pt.  „Nowoczesne i profesjonalne PSZ = wysoka jakość świadczonych usług”  

nr FERS.01.02-IP.06-0006/24 na rok akademicki 2025/2026 oraz 2026/2027 na Uniwersytecie WSB 

Merito we Wrocławiu, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu przyjmuje warunki i tryb rekrutacji na studia 

podyplomowe w ramach projektu pt. „Nowoczesne i profesjonalne PSZ = wysoka jakość 

świadczonych usług” nr FERS.01.02-IP.06-0006/24 na rok akademicki 2025/2026 oraz 2026/2027 na 

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. 

 

§ 2. 

Tekst jednolity Zasad rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu o których mowa  

w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

    Przewodniczący 

         Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  

                    Dr hab. Johannes Platje, prof UWSB Merito 

    

Wyniki głosowania: 

Za: 13 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 


		2025-11-12T15:37:37+0100




